ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 июля  2018 года  № 74/ 386-3

 р,п Сурское

Об итогах регистрации (учета) избирателей, участников референдума

на территории муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области по состоянию на 1 июля  2018 года

Заслушав сообщение председателя  территориальной избирательной

комиссии муниципального образования «Сурский район»  Прохоровой Н.М.

и ознакомившись с информацией об итогах регистрации (учета) избирателей,

участников референдума на территории муниципального образования

«Сурский район» по состоянию на 1 июля  2018 года территориальная

избирательная комиссия муниципального образования «Сурский район»

постановляет:

 1. Принять к сведению информацию об итогах регистрации (учета)

избирателей, участников референдума на территории муниципального

образования «Сурский район»  по состоянию на 1 июля  2018 года

(прилагается).

2. Рекомендовать главам администраций городского и сельских

поселений муниципального образования «Сурский район»:

1) проанализировать работу по регистрации (учету) избирателей,

участников референдума на территориях муниципальных образований по

состоянию на 1 июля  2018 года;

3. Направить настоящее постановление:

1) Главе администрации муниципального образования «Сурский

район» для  сведения;

 2

2) главам администраций  сельских поселений муниципального

образования «Сурский район» для ознакомления и использования в

практической работе.

4. Опубликовать сведения об избирателях, зарегистрированных на

территориях муниципальных образований по состоянию на 1 июля  2018

года, в разрезе по каждому поселению в газете «Сурская правда».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              Н.М. Прохорова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                  Н.А. Сыркина

 3

                                                                                                  Приложение
к постановлению

территориальной избирательной

комиссии муниципального

образования «Сурский  район»

от  15.07.2018 г. № 74/ -3

Информация  об избирателях, участниках референдума,

зарегистрированных на территории муниципального образования

«Сурский район» на 1 июля 2018  года

№

п/п

Наименование поселений Наименование

населенных

пунктов

Кол-во

избирателей

1 Астрадамовское сельское

поселение

 1636

  Астрадамовка 620

  Лебедевка 222

  Аркаево 104

  Утесовка 38

  Большой Кувай 421

  Малый Кувай 81

  Паркино 95

  Алейкино 55

2
Лавинское сельское

поселение

909

  Лава 535

  Красные Горы 2

  Белый Ключ 280

  Болтаевка 16

  Элита 76

3 Никитинское сельское

поселение

 997

  Никитино 263

  Выползово 302

  Малый Барышок 4

  Кивать 37

  Кезьмино 140

  Городец 18

  Ружеевщино 172

  Красная Якла 61

4 Сарское сельское

поселение

1380

 4

  Сара 874

  Засарье 79

Барышская

Слобода

369

  Елховка 58

5 Сурское городское

поселение

 6772

  Сурское 5439

  Полянки 126

  с\з Сурский 473

  Кирзять 222

  Черненово 240

  Гулюшево 138

  Акнеево 8

  Студенец 126

6 Хмелевское сельское

поселение

 1334

  Хмелевка 232

  Шеевщино 122

  Ждамирово 320

  Кольцовка 41

  Зимницы 27

  Ащерино 18

  Чирково 74

  Сыреси 28

  Княжуха 222

  Барашево 51

  Араповка 135

  Цыповка 10

  Ольховка 54

7 Чеботаевское сельское

поселение

 775

  Чеботаевка 359

  Неплевка 3

  Колюпановка 4

  Архангельское 172

  Александрия 5

  Богдановка 17

  Сычевка 15

  Шатрашаны 137

  Атяшкино 43

 ВСЕГО по МО «Сурский

район»

 13803